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Høring - Hva skjer med BHT? En fremtidsrettet bedriftshelsetjeneste med 
fokus på kjerneoppgaver 

Vi viser til Arbeids- og sosialdepartementets brev av 21. juni 2018. 

 

Helse- og omsorgsdepartementet (HOD) har følgende merknader til saken: 

 

HOD ser betydningen av en tydeliggjøring av BHTs formål og samfunnsoppdrag og med 

vektlegging av BHTs kjerneoppgaver med tydelig skille mellom lovpålagte oppgaver og 

tilleggsoppgaver. I dette ligger også et tydelig skille mellom arbeidshelse og folkehelse. 

 

Vi merker oss ekspertgruppens hovedvurdering om at en lovbasert tilnærming står seg best 

opp mot norske forhold, og at en slik modell kan innrettes på et stort antall måter med 

kombinasjoner og virkemidler.  

 

HOD forstår det slik at alle virksomheter som tilbyr helsetjenester og har ansatte skal være 

tilknyttet bedriftshelsetjeneste (BHT), uansett organisering av virksomheten. Det foreligger 

ingen minstekrav når det gjelder virksomhetens størrelse. Så lenge man har ansatte skal 

virksomheten være tilknyttet bedriftshelsetjeneste. 

 

Kravet til bedriftshelsetjeneste gjelder dermed svært mange offentlige og private 

virksomheter i primærhelsetjenesten. Over tid har de minste lege- og tannlegekontorene blitt 

avløst av større praksisfellesskap og klinikker med flere ansatte. Trolig er det i takt med 

denne utviklingen økt behov for og nytte av en BHT.  

 

En problemstilling som vi ikke kan se er berørt i underlagsdokumentene, er hvorvidt det 

stilles krav til BHTs nedtegning av helseopplysninger om ansatte og BHTs samarbeid med 
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Side 2 
 

fastlege og øvrig offentlig helsetjeneste, og hvordan BHT og de ulike virksomhetene kan dele 

relevante helseopplysninger på en adekvat måte. 

 

Rapporten drøfter endringer som vil kunne få betydning for helsetjenestens plikt til å ha en 

BHT. Vi ber derfor om at Helse- og omsorgsdepartementet tas med i Arbeids- og sosial-

departementets vurderinger av tiltak etter avsluttet høringsrunde.  

 

 

Med hilsen 

 

 

Siv Wurschmidt (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Tone Kurås 

seniorrådgiver 
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